各在宅ケア研究会ご担当者様

南医発第27 6号

令和4年 9月21日

（一社）南那珂医師会

担当理事飛松正樹

（公印省略）

第 29 9回日南在宅ケア研究会の開催について（案内）

初秋の候、貴職にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、種々のご協力を賜りまして誠に有り難うございます。

さて、標記の研究会を下記により開催いたします。ご多忙の中恐縮に存じ

ますが、ご出席方よろしくお願い申し上げます。

記

日時令和4年 10月 11日（火）午後 7時

会場南那珂医師会館2階大ホール

研究会

担当事業所

日南串間薬剤師会

テーマ「調剤薬局と在宅ケア」

司会進行

南那珂医師会

※参加される場合には必ず、下記に出席者の人数をご記入の上、 10月 5日（水）迄に

南那珂医師会宛FAXにて折り返しご回答下さい。(FAX番号23-5410)

※会場の関係もございますので、各事業所におかれましては、 5名程度の参加で

お願いいたします。

※駐車場は別紙1の通り、医師会駐車場か日南市社会福祉協議会職員駐車場を使用

して下さい。急病センター前の駐車場は駐車禁止です。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
回答 (FAX番号23-5410)

日南在宅ケア研究会 出席（ 名）

令和4年月 日

事業所名

雪

別
紙

1

日
南
駅

←

至
妖

肥

国
道

2
2
 2
号

線
至

油
津

→

l
 [

セ
プ

ン
イ

レ
ブ

ン

ふ
れ

あ
い

健
や

か
セ

ン
タ
ー

日
南
市

文
化

セ
ン

タ
ー

医
師

会
駐

車
場 I

南
那

珂
医

師
会

館

急 病 セ
駐

車
禁

止
ン

桃
園

夕 l

至 串 間 ↓

日
南
労
働
基
準

監
督

署

日
南

市
社

会
福

祉
協

議
会

職
員

駐
車
場

{"type":"Imported Receipt","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}